WALIKOTA AMBON
PROVINSI MALUKU

KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON

NOMOR TAHUN 2021

TENTANG

PENETAPAN REKENING SATUAN PENDIDIKAN DALAM PENYALURAN
DANA BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH, DANA BANTUAN OPERASIONAL
PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN ANAK USIA DINI, DAN DANA
BANTUAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN KESETARAAN KOTA

Menimbang

Mengingat

AMBON TAHUN 2021
WALIKOTA AMBON

bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 127 ayat (1) dan
Pasal 128 ayat (1) Peraturan Pemerintah Nomor 12
Tahun 2019 tentang Pengeiolaan Keuangan Daerah;
bahwa untuk melaksanakan ketentuan Lampiran Bab
V.B. huruf b Peraturan Menleri Dalam Negeri Nomor
77 Tahun 2020 tentang Pedornan Teknis Pengeiolaan
Keuangan Daerah;

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 9
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor
6 Tahun 2021 tentang Petunjuk Teknis Pengeiolaan
Dana Bantuan Operasional Reguler;

Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c perlu
menetapkan sesuai dengan judul.

Undang-Undang nomor 60 tahun 1958 tentang
Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 23 Thun
1957 Tentang Pembentukan Daerah-Daerah
Swatantra Tingkat II dalam Wilayah Daerah Swatantra
Tingkat 1 Maluku (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1957 Nomor 80); sebagai Undang-
undang (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun
1958 Nomor 111 Tambahan Lembaran Negara Nomor
1645);

Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistim
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang
Pemerintahan daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-undang Nomor
9 tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-
undang Nomor 23 Thun 2014 Tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia 5679);



Memperhatikan

10.

Peraturan pemerintali Nomor 15 Tahun 1955 Tentang
Pembentukan Kota Ambon Sebagai Daerah Yang
Berhak Mengatur Dan Mengurus Rumah Tangganya
Sendiri (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1955 Nomor 30, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 809);

Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 1979 Tentang
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat
II Ambon (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1979 Nomor 20, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 3137);

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322)

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 9/PMK.07/2020
tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Keuangan
Nomor 48/PMK.07/2019 Tentang Pengelolaan Dana
Alokasi Khusus Nonfisik (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 101)

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun
2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020
Nomor 1781)

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor
6 Tahun 2021 tentang Petunjuk Teknis Pengelolaan
Dana Bantuan Operasional Reguler (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 147)

Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 9 Tahun 2008
Tentang Pembentukan Organisasi Dan Tata Kerja
Dinas-Dinas Kota Ambon (Lembaran Daerah Kota
Ambon Tahun 2008 Nomor 9 Seri D Nomor 02);
Peraturan Sekretaris Jenderal Kementerian
Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Nomor
19 Tahun 2021 Tentang Pengelolaan Rekening Satuan
Pendidikan Dalam Penyaluran Dana Bantuan
Operasional Sekolah, Dana Bantuan Operasional
Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini, Dan
Dana Bantuan Operasional Penyelenggaraan
Pendidikan Kesetaraan

Edaran Direktoran Jenderal Bina Keuangan Daerah
Nomor 900/5622/Keuda tanggal 25 Agustus 2021
tentang Penetapan Rekening Satuan Pendidikan
Penerima Dana BOS Pada Pemerintah Daerah



MENETAPKAN
KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

MEMUTUSKAN

Rekening satuan pendidikan dalam penyaluran Dana
Bantuan Operasional Sekolah, Dana Bantuan Operasional
Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini, Dan Dana
Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan
Kesetaraan Kota Ambon Tahun 2021 sebagaimana lampiran
Tugas dan Tanggung Jawab Dinas Pendidikan Sebagai
Berikut :

a.

Memastikan semua penerima BOS Reguler disyahkan
oleh Kepala Dinas yang menangani urusan Pendidikan
sesuai Kewenangan;

Memerintahkan SD dan SMP untuk memastikan
kelengkapan dan kebenaran isian data sekolah
berdasarkan data sebelum batas akhir pengambilan
data;

Menugaskan SD dan SMP untuk membuat lapaoran
sesuai dengan ketentuan.

Menugaskan sekolah untuk melaporkan penggunaan
dan BOS Reguler dari sekolah melalui laman
bos.kemdikbud.go.id

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam
keputusan ini maka akan dilakukan Perubahan
sebagaimana mestinya

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Ambon
Pada tanggal WOVICWHL 2021

Tembusan disampaikan kepada

Yth :

1. Menteri Pendidikan Kebudayaan Riset dan

Kepala Badan Keuangan Daerah Kota Ambon
Kepala Dinas Pendidikan Pemuda Dan Olahraga

Teknologi
2. Gubernur Maluku
3. Ketua DPRD Kota Ambon
4.
5.
Provinsi Maluku
6.

Kepala Dinas Pendidikan Kota Ambon
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Dana Bantuan Operasional Sekolah, Dana Bantuan Operasional
Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini, Dan Dana Bantuan

Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Kesetaraan Kota Ambon

Lampiran
Nomor :
Tanggal :
NO NPSN
1 60103401
2 60103198
3 60103194
4 60103198
5 60102076
6 60102556
7 60103196
8 60103197
9 60102065
10 60102066
11 60102075
12 69965894
13 69966491
14 60102074
s 60102073
16 60103199
17 60102072
18 60102071
19 60102086
20 60103227
21 60103228
22 60102571
23 60102069
24 60103229

Nama Satuan Pendidikan

SD ADVENT

SD AHILAAL il AMBON

SD AIFATAH 1AMBON

SD ALFATAH 2AMBON

SD AL IKHSAN

SD AL WATHAN

SD ALHILAAL 1

SD ALHILAAL2 AMBON

SD ALHILAAL 5 KERANIANG

SD ALHILAAL IV LAHA

SD ANGKASA LANUD PATTIM URA

SD CENDEKIA AMBON

SD CITRA KASIH

SD HANG TUAH AMBON

SD INPRES 17 AMBON

SDINPRES 18 AMBON

SD INPRES 19 AMBON

SDINPRES20AMBON

SD INPRES 21 AMBON

SD INPRES 22 AMBON

SD INPRES 23 AMBON

SD INPRES 24 AMBON

SD INPRES 25 AMBON

SDINPRES 26 AMBON

NOMOR REKENING

0103004179

1103017013

1102013812

0103017769

1102013804

1102014142

1103013956

1103058288

1102022021

0103006562

0113027819

1102320934

0102240168

0113025727

0103018633

0103138690

1102013961

0103147743

0103147531

1103058233

0103138128

103138914

0103003628

0103010527

LAMA

NAMA BANK

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

USULAN NAMA PADA REKENING

60103401 SD ADVENT

60103198 SO AHILAAL Ill AMBON

60103194 SD AL FATAH 1 AMBON

60103195 SDAL FATAH 2 AMBON

60102076 SO AL IKHSAN

60102556 SO AL WATHAN

60103196 SD ALHILAAL 1

60103197 SD ALHILAAL 2 AMBON

60102065 SD ALHILAAL 5 KERANJANG

60102066 SD ALHILAAL IV LAHA

60102075 SD ANGKASA PATTIMURA

69965894 SO CENDFKIA AMBON

69966491 SD CITRA KASIH

60102074 SO HANG TUAH AMBON

60102073 SD INPRES 17 AMBON

60103199 SO INPRES 18 AMBON

60102072 SD INPRES 19 AMBON

60102071 SO INPRES 20 AMBON

60102086 SD INPRES 21 AMBON

60103227 SD INPRES 22 AMBON

60103228 SD INPRES 23 AMBON

60102571 SD INPRES 24 AMBON

60102069 SD INPRES 25 AMBON

60103229 SD INPRES 26 AMBON

Alamat

Jt. Diponegoro No 73, Urimessing, Sirimau

JI. Anthony Rhebok, Sirimau

11, Sultan Babullah, Sirimau

J1, Sultan Babullah, Sirimau

Wara - Air Kuning, Batu Merah, Sirimau

JI, Al-wathan Gunung Malintang. Batu Merah Ambon

JI. Anthony Reebok, Sirimau

JI. Sultan Hasanuddin, Sirimau

Dusun Keranjang, Desa Wayame, Teluk Ambon

Kampung Baru, Laha, Teluk Ambon

Kompleks Lanud Pattimura, Teluk Ambon

Jl.Kampung Wara. Batu Merah, Sirimau

JI. Wolter Monginsidi, Lateri, Baguala

Kompllantamal Halong, Baguala, Ambon

Kayu Putih, Sirimau

Jl. Cut Nyak Dien, Karang Panjang, Sirimau

. st. Baabullah, Kel. Silale, Nusaniwe

. PerumtelGunung Nona, Benteng, Nusaniwe

.Dr Kayadoe. Sirimau

. Kesatrian, Asmil, Batu Merah. Sirimau

. Pandan Kasturi, Sirimau

. Skip. Kelurahan Karang Panjang, Sirimau

. Dr. Kayadoe, Kudamati, Nusaniwe

.JenderalSudirman (Batu Merah Atas), Sirimau

00

00.

00.

84.

00.

NPW P

.959.228.2-941.000

.478.946.7-941.000

.930.471.2-941.000

.487.775 6-941 000

479.023.4-941.000

938.263.1-941.000

478.951.7-941.000

957 944 6-941.000

677.902.9-941.000

009381625914000

null

85.789.310.1-941.000

833927528941000

null

null

940898059941000

004791802941000

00.478.954.1-941.000

004791463941000

004790523941000

006779144941000

004789889941000

004791604941000

00.479.044.0-941000

Kab/Kota

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Kota Ambon

Propins

Prov.

Prov.

Prov.

Prov

Prov.

Prov

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Kode Pos

97127

97126

97126

97126

97128

97128

97128

97128

97234

97236

97236

97128

97231

97231

97129

97121

97111

97117

97116

97122

97128

97121

97116

97128



28

29

32

33

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

60102085

60103200

60102068

60103235

60103201

60102067

60102053

60103203

60103794

60102558

60102560

60102052

60102573

60102051

60102563

60102036

60103205

60102035

60102034

60102565

60101930

60103206

60102031

60102030

60102028

60103960

60102038

60102039

60102040

60103208

60102049

SO INPRES 27 AMBON

SD INPRES 28 NANIA

SD INPRES 33 AMBON

SD INPRES 34 HATIVE KECIL

SD iNPRES 35 PASSO

SD INPRES 36 RUMAHTIGA

SD INPRES 42 AMBON

SD INPRES 43 AMBON

SD INPRES 44 BATU KONENG

SD INPRES 45 AMBON

SD INPRES 48 AMBON

SD INPRES 49 AMBON

SD INPRES SOAMBON

SD INPRES 51 AMBON

SD INPRES 52 LAWENA

SD INPRES 53 BATU GONG

SD INPRES 54 NANIA

SD INPRES SS NANIA

SD INPRES S7AMBON

SO INPRES 58 Ambon

SD INPRES 59 TAW IRI

SD INPRES 60 TAENO

SD INPRES LATERI

SD INPRES LATTA

SD JACOBUS

SD KANAWA

SD KARTIKA X IlI-l AMBON

SD KRISTEN 1 HUNUT

SD KRISTEN 1 WAIMAHU

SD KRISTEN 2 HUNUT

SD KRISTEN 2 REHOBOTH

0103001625

0113027479

0103017793

0103147310

0113027444

0113027380

0103017599

0103017874

1103017200

0103010721

0103006660

0103003822

1103058314

0113027525

0113027312

0113027568

0113027461

0113027509

0103147794

0113027681

0113027754

1102013791

0113026731

0103004241

0103017173

1102068764

0103138483

0113027533

0103018544

0113027495

0103138519

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

60102085 SD INPRES 27 AMBON

60103200 SO INPRES 28 NANIA

60102068 SD INPRES 33 AMBON

60103235 SD INPRES 34 HATIVE KECIL

60103201 SD INPRES 35 PASSO

60102067 SD INPRES 36 RUMAHTIGA

60102053 SD INPRES 42 AMSON

60103203 SD INPRES43 AMBON

60103204 SD INPRES 44 BATUKONENG

60102558 SD INPRES 45 AMBON

60102560 SD INPRES 48 AMBON

60102052 SD INPRES 49 AMBON

60102573 SD INPRES 50 AMBON

60102051 SO INPRES 51 AMBON

60102563 SD INPRES 52 LAWENA

60102036 SD INPRES 53 BATUGONG

60103205 SD INPRES 54 NANIA

60102035 SD INPRES 55 NANIA

60102034 SO INPRES 57 AMBON

60102565 SD INPRES58 Ambon

60101930 SO INPRES 59 TAW IRI

60103206 SD INPRES 60 TAENO

60102031 SD INPRES LATERI

60102030 SD INPRES LATTA

60102028 SD JACOBUS

60103960 SD KANAWA

60102038 SD KARTIKA XIII-1

60102039 SD KRISTEN 1 HUNUT

60102040 SD KRISTEN 1 WAIMAHU

60103208 SD KRISTEN 2 HUNUT

60102049 SD KRISTEN 2 REHOBOTH

Jl. Gajah, 8entengAtas, Nusaniwe

JI. Laksdya Leo Wattimena, Nania, Baguala

JI. Amanlainlte, Latuhalat, Sirimau

JI. Kapten Piere Tendean, Hartive Kecil, Sirimau

JI. Laskdya Leo Wattimena, Passo, Baguala

Rumah Tiga, Teluk Ambon

JI. Rusa, RT 001/RW. 002, Nehel, Amahusu, Nusaniwe

.Jend. Sudirman, Sirimau

.Y. Syaranamual-Pcka, Teluk Ambon

.Ir. M. Putuhena-Wayame, Teluk Ambon

. Kayu Besi, Air Louw, Nusaniwe

.MuriAnahu

. PHB, Halong Atas, Baguala

JI.Dr. Wem Tehupeiory, Hutumuri, Leitimur Selatan

Batu Gong, Passo, Baguala

Jl. Laksdya Leo W attimena, Nania, Baguala

JI. Laksdya Leo Wattimena, Nania, Baguala

JI.Dr.J. Leimena, Teluk Ambon

Air Manis, Teluk Ambon

JI. Pendidikan, Tawiri, Teluk Ambon

JI. Air Ulang - Dusun Taeno Bawah

Jl. Wolter Monginsidi, Lateri, Baguala

JI. Wolter Monginsidi, Latta, Baguala

Ahuru, Sirimau

JI. BTN Kanawa, Batu Merah, Ambon

JI.Dr.Tamaela, Sirimau

JI.J Syaranamual. Hunuth, Teluk Ambon

JIl. Amanlainite, Latuhalat, Nusaniwe

JI.J. Syaranamual, Hunuth. Teluk Ambon

JI. Dr. Siwabessy. Nusaniwe

. Galunggung, Tanah Rata, Batu Merah, Sirimau

004792602941000

004792693941000

004792149941009

006604284941000

765484704941000

004792560941000

00.478.955.8-941.000

00.677.882 3-941 000

006603955941000

006603815941000

006601227941000

null

006778872941000

00.478.904.6-941.000

00 397.222.1-941.000

004792032941000

004792685941000

006604185941000

006605307941000

004792230941000

004791380941000

003972361941000

82.356.407.5-941.000

004792578941000

94.066.657.1-941.000

02.571.887.5-941.000

14.298.748 6-941.000

00.660.339.3-941.000

82.056.143.0-941.000

null

00.397.233.8 941 000

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov.

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

Prov

. Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

- Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

. Maluku

Maluku

Maluku

. Maluku

. Maluku

Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

Maluku

. Maluku

. Maluku

Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

. Maluku

97117

97232

97118

97128

97232

97234

97117

97128

97233

97234

97118

97118

97128

97231

97237

97237

97232

97232

97235

97236

97235

97234

97231

97231

97128

97128

97112

97232

97118

97233

97116



60102048 SO KRISTEN 2 WAIMAHU 0103018668 BPD MALUKU 60102048 SD KRISTEN 2 WAIMAHU JLAmanlainite. Latuhalat, Nusaniwe 00.479 192.7-941.000 Kota Ambon Prov. Maluku 97118

60103209 SD KRISTEN BELSO A1 0103010225 BPD MALUKU 60103209 SD KRISTEN BELSO A1 JL Rijali, Belakang Soya, Sirimau 02.571.862.8 941.000 KotaAmbon  Prov. Maluku 97121
60102047 SD KRISTEN BELSO A2 0103003563 BPD MALUKU 60102047 SD KRISTEN BELSO A2 J1 Rijali. Belakang Soya. Sirimau 00479.212.3-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97121
60103210 SD KRISTEN BELSO B1 0103163471 BPD MALUKU 60103210 SD KRISTEN BELSO B1 JI. Rijali, Belakang Soya. Sirimau 95.630.621.1-941.000 Kota Ambon Prov. Maluku 97112
60103211 SD KRISTEN BELSO B2 0103003610 BPD MALUKU 60103211 SD KRISTEN BELSO B2 JI. Rijali. Belakang Soya, Sirimau 00.677.941.7-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97122
60102046 SD KRISTEN 1HUTUM URI 0103017238 BPD MALUKU 60102046 SD KRISTEN HUTUM URI JI Pendidikan. RT001 / RW 001, Hutumuri. Lei Timur Selalan 00 479.167.9-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97237
60103212 SD KRISTEN KUSU-KUSU SEREH 0103138313 BPD MALUKU 60103212 SD KRISTEN KUSER Jl.Amarima, Desa Urimessing, Sirimau null Kota Ambon  Prov. Maluku 97119
60103213 SD KRISTEN NAKU 0103144639 BPD MALUKU 60103213 SD KRISTEN NAKU JI. Kembang Uang, Naku, Lei Timur Selatan 00.660.414 4-941.000 KotaAmbon  Prov. Maluku 97129
60102044 SD KRISTEN NANIA 0113027452 BPD MALUKU 60102044 SD KRISTEN NANIA JI Laksdya Leo Wattimen;: Nania, Baguala 00 479.245.3-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97232
60102043 SD KRISTEN REHOBOTH 1 0103138531 BPD MALUKU 60102043 SD KRISTEN REHOBOTH 1 JI.Dr Siwabessy. Nusaniwe 00.478.958.2-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97116
60102041 SD KRISTEN SERI 0103147638 BPD MALUKU 60102041 SD KRISTEN SERI IL Pendidikan, Dusun Sen, Desa Urimessing, Nusaniwe null Kota Ambon  Prov. Maluku 97119
60103215 SD KRISTEN URIMESING A3 0103017408 BPD MALUKU 60103215 SD KRISTEN URIMESING A3 JI. Diponegoro No 61, Urimessing. Sirimau. Ambon 84 920.669 3-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97127
60103214 SD KRISTEN URIMESING A2 0103018790 BPD MALUKU 60103214 SD KRISTEN URIMESING A2 JI. Diponegoro No 61. Urimessing. Sirimau. Ambon 02.571.862.9-941.000 Kota Ambon  Prov Maluku 97127
60103217 SD KRISTEN URIMESING B3 0103003130 BPD MALUKU 60103217 SD KRISTEN URIMESING B3 JI Diponegoro No 61. Urimessing. Sirimau, Ambon 02.571.862.8-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97127
60102042 SD KRISTEN URIMESSING B2 0103003318 BPD MALUKU 60102042 SD KRISTEN URIMESSING B2 JI. Diponegoro No. 61, Urimessing, Sirimau. Ambon 74.133.152.4-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97127
60102568 SD MUHAMMADIYAH AMBON 1102013979 BPD MALUKU 60102568 SD MUHAMMADIYAH AMBON JI Kh. Ahmad Dahlan Air Kuning, Batumerah, Sirimau 00.660.623.0-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97128
60103218 SD NASKATAMA ORY 1PASSO 0113027436 BPD MALUKU 60103218 SD NASKAT AMA ORY JI. karel Satsuitubun, Passo. Baguala 00 660.409.4-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97232
60102078 SD NASKAT MARIA MEDIATRIX AMBON 0103004306 BPD MALUKU 60102078 SD MARIA MEDIATRIX JI Dr Malaihollo, Benteng, Sirimau 00 660.606.5-941.000 Kota Amhon  Prov. Maluku 97117
60102110 SD NEGERI 1AMAHUSU 0103017831 BPD MALUKU 60102110 SD NEGERI 1AMAHUSU Jl. Amanhuse, Amahusu, Nusaniwe 004790390941000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97117
60102109 SD NEGERI 1AMBON 0103017998 BPD MALUKU 60102109 SD NEGERI 1AMBON JI. Kakiyali, Sirimau 004789251941000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97123
60102108 SD NEGERI 1 GALALA 0103138645 BPD MALUKU 60102108 SD NEGERI 1 GALALA JI. Piere Tendean Hative Kecil. Sirimau 712940246941000 Kota Ambon  Prov.Maluku 97128
60103221 SD NEGERI 1 HALONG 0103001722 BPD MALUKU 60103221 SD NEGERI 1 HALONG Jl. Wolter Monginsidi, Halong, Baguala null Kota Ambon  Prov. Maluku 97231
60102107 SD NEGERI 1 HATIVE BESAR 0103138841 BPD MALUKU 60102107 SD NEGERI 1 HATIVE BESAR JI.DrJ Leimena, Hative Kecil, Teluk Ambon 004791695941000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97234
60103223 SD NEGERI 1 HATIVE KECIL 0103019117 BPD MALUKU 60103223 5SD NEGERI 1 HATIVE KECIL Jl. Kapten Fiere Tandea, Perum Perikani. Hative Kecil, Sirimau 00.479.244 6-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97128
60102106 SD NEGERI 1 LATERI 0103163579 BPD MALUKU 60102106 SD NEGERI 1 LATERI JI. Wolter Monginsidi. RT. 05/RW . 04, Lateri, Baguala 004789038941000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97231
60101947 SD NEGERI 1 LATIHAN SPG 0103004331 BPD MALUKU 60101947 SD NEGERI 1 LATIHAN SPG JIl.Dr Tamaela, Nusaniwe 004792339941000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97113
60103403 SD NEGERI 1 LATUHALAT 0103147671 BPD MALUKU 60103403 SD NEGERI 1 LATUHALAT JI. Amanlainite, Latuhalat, Nusaniwe 73.234.122.7-941.000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97118
60102117 SD NEGERI 1 PASSO 0113027614 BPD MALUKU 60102117 SD NEGERI 1 PASSO Il Laksdya Leo Wattimena, Passo, Baguala 004792115941000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97232
60102118 SD NEGERI 1 POKA 0113027622 BPD MALUKU 60102118 SD NEGERI 1 POKA JIIr. M. Putuhena, Teluk Ambon 817349897941000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97233
60102119 SD NEGERI 1RUMAH TIGA 0113027983 BPD MALUKU 60102119 SD NEGERI 1 RUMAH TIGA JI. Mr. Chr. Soplanit. Teluk Ambon 009594839941000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97234
60103224 SD NEGERI 1TAW IRI 0103147131 BPD MALUKU 60103224 SD NEGERI 1 TAWIRI JI. Pendidikan  Tawiri, Teluk Ambon 802989434941000 Kota Ambon  Prov. Maluku 97235
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JI. AirKuning, RT 002/ RW. 018, Batu Merah, Sirimau

JI. Dr. Kayadoe, Kudamati, Nusaniwe

JI. PHB, Halong Atas, Baguala

JI. Dr. Kayadoe, Benteng, Nusaniwe

JI. Dr. Kayadoe, Benteng, Nusaniwe

JI. Dr. Malaihollo Air, Salobar, Ambon

JI. Dr. Malaihollo Air, Salobar, Ambon

JI. Kapten Piere Tandean, Perum Perikani, Hative Kecil, Sirimau

JI. Air Kuning, Batu Merah, Sirimau

Jl.Jenderal Sudirman, Sirimau

JL Galunggung, Batu Merah, Sirimau

Jl. Prof. Dr G, a Siwabessy, Sirimau
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60101982 SMP NEGERI 1 AM8ON

60101981 SMP NEGERI 10 AMBON
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JI. Sirimau, Soya, Sirimau

JI. Dr. Malaihollo, Air Salobar, Sirimau

Telaga Pange. Teluk Ambon

JI. Tina Matutang, Toisapu, Hutumuri. Lei Timur Selatan

. Pendidikan, DusunTuni, Urimessing, Nusaniwe

. Cendrawasih, No. 4A, Kelurahan Rijali, Sirimau

. Raya Pattimura, Uritetu, Sirimau

. Raya Pattimura, Uritetu. Sirimau

.Pohon Mangga. Mahia, Desa Urimessing, Nusaniwe

.Dr J. Leimena, No. 1, Hative Besar, Teluk Ambon

Kebun Cengkeh, Batu Merah, Sirimau

JI.Al-Wathan - Gunung Malintang, Batumerah, Sirimau

JI Anthony Rhebok, Sirimau

JI. Elang No 11 Lanud Patimurra, Teluk Ambon

JI. Cendana Wangi, Nusaniwe

Kompleks Lantamal IX Halong. Baguala

Kebun Cengkeh, Batu Merah, Sirimau

JI.Pandan Kasturi I} Tantui Bawah

JI.Dr. Tamaela. Sirimau

Jl. Pattimura No. 25, Sirimau

Kusu - Kusu Sereh, Nusaniwe

Benteng Atas. Nusaniwe

Jl. dr. Kayadoe. Nusaniwe

. Dipenegoro No. 61, Sirimau

. Nuntati, Air Manis, Laha, Teluk Ambon

. Pendidikan No. 6, Tawiri, Teluk Ambon

. Wara AirKuning, Batu Merah, Sirimau

.dr Malaihollo, Nusaniwe

. Karang Panjang. Sirimau

. Sirimau, Kayu Putih, Sirimau

. Rusa, RT. 001/RW. 002, Nahel, Amahusu, Nusaniwe
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NEGERI 21 AMBON
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JI. Phb Halong Atas, Baguala

JI, Laksdya Leo Wattimena, Baguala

JI. Kebun Cengkeh, Sirimau

JI.Dr. ). Laimena Hative Besar, Teluk Ambon

Nania Atas, Baguala

JI. Dr. Kayadoe, Kudamati, Nusaniwe

Desa Ema, LeiTimur Selatan

JI. Ot. Pattimaipau, RT. 002/RW. 001, Talake, Wainitu, Nusaniwe

JL Dr. Apituley, Nusaniwe

JI. Laksyda Leo W attimena, Baguala

Jl. Telaga Pange, Teluk Ambon

JI. Nusaniwe AirLouw, Nusaniwe

JI. Laksdya Wattimena, Baguala

JI. Perum Perikani Hatiwe Kecil, Sirimau

JI. Dr. Setiabudi, Sirimau

Latuhalat, Nusaniwe

JI. Kakialy, Sirimau

JI.Ir. M. Putuhena, Wailela, Teluk Ambon

JI.Dr. Wem Tehupeiory, Hutumuri, Leitimur Selatan

Jl. Wolter Monginsidi Lateri Il, Baguala

JI. Cendrawasih, RT. 001/RW. 005, Soya Kecil, Sirimau

Jl.dr. wem. tehupiory. Wailiha, Lei Tim ur Selatan

JI. Puncak Dusun Ama Ory, Baguala

Ahuru Air Besar, Sirimau

JI. Karel Satsuitubun, Passo, Baguala

000588806941000

null

004791489941000

002041275941000

004789392941000

00.013.876.8-941.000

004788881941000

000138693941000

null

003972783941000

003972472941000

144175056941000

858856248941000

003972718941000

000138628941000

null

000139550941000

000589903941000

null

000140855941000

00.479.042.4-941.000

00.660.487.0-941.000

null

null

00.660.486.2-941.000

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Kota

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Ambon

Prov

Prov

Prov

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

. Maluku

. Maluku

. Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

Maluku

97231

97232

97128

97234

97232

97116

97129

97115

97112

97232

97234

97118

97233

97128

97127

97118

97123

97234

97237

97231

97123

97237

97232

97128

97232



: Keputusan Walikota Ambon

Lampiran
Nomor . G Zo2{
Tanggal : *1 ts/Ov/EMO£fp- 70Z\
Tentang :Penetapan Rekening Satuan Pendidikan Dalam Penyaluran
Dana Bantuan Operasional Sekolah, Dana Bantuan Operasional
Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini, Dan Dana Bantuan
Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Kesetaraan Kota Ambon
NO NPSN Nama Satuan Pendidikan NOMOR REKENING LAMA NAMA BANK USULAN NAMA PADA REKENING Alamat NPWP Kab/Kota Propinsi Kode Pos
1 60103402 SD KRISTEN KALAM KUDUS AMBON 486401010261533 BANK RAKYAT INDONESIA 60103402 SD KALAMKUDUS AMBON JI. Cenderawasih, No. 7A, Rijali. Sirimau 01.236.047.5-941.001  Kota Ambon  Prov. Maluku 97123
486401009579537 BANK RAKYAT INDONESIA 60103087 SMP KRISTEN KALAM KUDUS JI. Cendrawasih. No. 7-a, Sirimau null Kota Ambon Prov. Maluku 97123

2 60103087 SMP KRISTEN KALAM KUDUS



Lampiran : Keputusan Walikota Ambon

Nomor : TAtfUAJ "202(
Tanggal uovmt>tv-'10z\
Tentang : Penetapan Rekening Satuan Pendidikan Dalam Penyaluran
Dana Bantuan Operasional Sekolah, Dana Bantuan Operasional
Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini, Dan Dana Bantuan
Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Kesetaraan Kota Ambon
NO NPSN Nama Satuan Pendidikan NOMOR REKENING LAMA NAMA BANK USULAN NAMA PADA REKENING
0043201560018271 BANK TABUNGAN NEGARA 69945055 SMP NEGERI 23 AMBON

1 69945055 SMP NEGERI 23 AMBON

Alamat

JI. Dr. Tarmidzi Taher Kompleks IAIN Kahena, Sirimau

NPWP

821928223941000

Kab/Kota

Kota Ambon

Propinsi

Prov. Maluku

Kode Pos

97128



